
 

 

  
 

2022年 8月 

 

お客様各位 

株式会社戸上電機製作所 

 

 

大型電磁接触器・電磁開閉器（300AF以上）価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、300AF以上の大型電磁接触器・電磁開閉器において価格を改定させていただくことになり

ました。昨今の鉄、銅、銀、樹脂等の原材料高騰に加え、人手不足と原油価格の高騰による物流費

の上昇により、価格の維持が困難となりました。 

つきましては、誠に不本意ながら、以下の時期から価格の改定をさせていただきます。何とぞ余

儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

対  象  300AF以上の大型電磁接触器・電磁開閉器 

            PAK-300J～800J 

      RSK-300J,400J 

            PAK-300JT～600JT 

      RSK-300JT,400JT 

            PAK-300JGT～600JGT 

      RSK-300JGT,400JGT 

 

  実 施 日  2022年 9月 1日ご注文分より 

        ※但し、既に価格改定前の価格で御見積りさせていただいている件名は除きます。 

 

価  格  約 15％程度値上げ 

      ※詳細は都度御見積り対応させていただきます。 

 

以 上 


